目前，本次交易的审计评估工作尚未开展，预计在10月份武汉隆泰重组完成时进

行，公司将及时发布进展公告。

●上述收购事项经公司2015年8月20日召开的第二届董事会第十二次会议审议通过。

●本次交易不构成关联交易。

●本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

●交易实施不存在重大法律障碍。

●本次交易无需提交股东大会审议。

一、 交易概述

（一）交易基本情况：公司与俞达、水宁、俞子豪、湖北隆泰、武汉隆泰签署《重组收购框架协议》，购买重组后武汉隆泰大

药房有限公司100%股权，购买价格为：人民币柒仟壹佰万元整（71,000,000元）再加上经双方确认并经审计评估的重组后的武

汉隆泰大药房有限公司的净资产。

本次交易重组方案：俞达、水宁、俞子豪是湖北隆泰股东，湖北隆泰是武汉隆泰的股东。 俞达、水宁、俞子豪及湖北隆泰将

其持有的零售药店资产和业务注入武汉隆泰，加上武汉隆泰自有门店，资产重组后的武汉隆泰共持有34家零售药店资产和业

务，包括但不限于34家零售药店的医药零售经营网络、固定资产（不包括房屋所有权、土地使用权和其他建筑物）、低值易耗

品、门店装修、品牌使用权、会员信息等有形或无形的经营性资产以及符合约定条件的存货。